2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	10.06.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 255


┌                                                       ┐
	Про  визначення способу участі *** у вихованні та спілкуванні з малолітньою дитиною ***



Розглянувши заяву *** щодо визначення способу його участі у вихованні та спілкуванні з малолітнім сином ***, *** року народження, у зв’язку з тим, що батьки дитини *** та *** не змогли дійти згоди щодо способу участі батька *** у вихованні та спілкуванні з малолітнім сином ***, *** року народження, керуючись ст.51 Конституції України, ст.ст. 141, 153, 157, 158 Сімейного кодексу України, Законом України «Про захист персональних даних», п.73 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив :
1. Визначити спосіб участі у вихованні дитини та спілкуванні з нею того з батьків, хто проживає окремо від неї, стосовно зустрічей батька *** з малолітнім сином ***, *** року народження, наступним чином: перший та третій тиждень місяця з 10:00 суботи до 18:00 неділі. У разі необхідності перенесення зустрічі завчасно у телефонному режимі попереджати матір дитини ***. 
2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».
Голова  районної  у місті ради                                                                  Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

